

# **CAMPANIA BONIFICHE s.r.l.**

## **AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE VOLONTARIA E COATTIVA DEI RUOLI CONSORTILI DI BONIFICA, IRRIGAZIONE E COLLETTAMENTO**

<b>ALLEGATO</b>	<b>Stima dei Servizi</b>
<b>D</b>	

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**  
**Dott. Ing. Camillo Mastracchio**

**L'Amministratore Unico**  
**Gino Marotta**

Rev.	Data		Cod.

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>			
1 P001	AVP- Servizio di elaborazione stampa e postalizzazione dell'avviso di pagamento così come specificato negli artt. 7 e 10 del CSA. Il prezzo è comprensivo degli oneri necessari per ... consultazione della propria posizione contributiva, con esclusione dei servizi postali. Per avviso di pagamento emesso.  SOMMANO cadauno	1'669'600,00	1,87	3'122'152,00
2 P002	AGG ALFA Servizio di aggiornamento e integrazione delle banche dati consortili alfanumeriche mediante allineamento delle medesime con la banca dati dell'Agenzia del Territorio comp ... sto dei dati), secondo le prescrizioni del CSA. Per avvso di pagamento emesso in ciascuno dei ruoli 2018-2019-2020-2021.  SOMMANO cadauno	1'669'600,00	0,37	617'752,00
3 P003	AGG GRAF Servizio biennale di aggiornamento e integrazione delle banche dati consortili grafiche mediante allineamento delle medesime con la banca dati dell'Agenzia del Territorio ... nte (escluso l'acquisto dei dati), secondo le prescrizioni del CSA. Per avvso di pagamento emesso nei ruoli 2018 e 2020.  SOMMANO cadauno	800'800,00	0,44	352'352,00
4 P004	Servizio di Call Center, ad attivazione gratuita, necessario a fornire informazioni specifiche ai contribuenti riguardo gli Avvisi / Cartelle di pagamento emessi per conto degli Enti, secondo le prescrizioni del CSA. Per avviso di pagamento emesso.  SOMMANO cadauno	1'669'600,00	0,16	267'136,00
5 P005	Servizio di manutenzione e assistenza dei sistemi tecnologici (hardware e software), secondo le prescrizioni del CSA. A corpo per ciascun anno.  SOMMANO cadauno	16,00	7'200,00	115'200,00
6 P006	Sovraprezzo per stampa del logo a colori sull'avviso di pagamento, secondo le prescrizioni del CSA. Per avviso di pagamento emesso.  SOMMANO cadauno	1'669'600,00	0,12	200'352,00
7 P007	Sovraprezzo per stampa di inserto(foglio A4 F/R) a colori, secondo le prescrizioni del CSA. Per avviso di pagamento emesso.  SOMMANO cadauno	1'669'600,00	0,19	317'224,00
8 P008	Servizio per la gestione degli avvisi non recapitati, secondo le prescrizioni del CSA, con esclusione dei servizi postali. Per avviso di pagamento non recapitato.  SOMMANO cadauno	28'500,00	0,37	10'545,00
9 P009	Sovraprezzo per pagamento dell'avviso mediante carta di credito, secondo le prescrizioni del CSA. Per pagamento effettuato  SOMMANO cadauno	4'300,00	4,44	19'092,00
10 P010	AGG CONS Servizio di aggiornamento dei dati catastali mediante la consultazione della banca dati della Conservatoria dei Beni Immobiliari, secondo le prescrizioni del CSA. Per numero di voltture eseguite.  SOMMANO cadauno	130'000,00	3,12	405'600,00
11 P011	AVN Servizio di elaborazione, stampa e postalizzazione degli avvisi di messa in mora. secondo le prescrizioni del CSA, con esclusione dei servizi postali. Per avviso di notifica emesso  SOMMANO cadauno	275'520,00	7,37	2'030'582,40
12 P012	ING Servizio di elaborazione, stampa e postalizzazione degli avvisi coattivi, secondo le prescrizioni del CSA con esclusione della descrizione degli immobili e con esclusione dei servizi postali. Per ingiunzione/cartella emessa  SOMMANO cadauno	101'500,00	14,46	1'467'690,00
13 P012 - bis	ING Servizio di elaborazione, stampa e postalizzazione degli avvisi coattivi, secondo le prescrizioni del CSA con esclusione dei servizi postali. Per ingiunzione/cartella emessa.  SOMMANO cadauno	79'800,00	15,46	1'233'708,00
14 P013	AVPP Servizio di elaborazione stampa e postalizzazione dell'avviso di pagamento così come specificato nel CSA. Il prezzo è comprensivo degli oneri necessari per i servizi on line d ... ropria posizione contributiva, con esclusione dei servizi postali - per quantità superiore al valore stimato alla voce 4  SOMMANO cadauno	310'400,00	1,69	524'576,00
15 P014	AGG AA Servizio di aggiornamento e integrazione delle banche dati consortili alfanumeriche mediante allineamento delle medesime con la banca dati dell'Agenzia del Territorio compet ... te (escluso l'acquisto dei dati), secondo le prescrizioni del CSA - per quantità superiori al valore stimato alla voce 2  SOMMANO cadauno	310'400,00	0,31	96'224,00
16 P015	AGG GG Servizio di aggiornamento e integrazione delle banche dati consortili grafiche mediante allineamento delle medesime con la banca dati dell'Agenzia del Territorio competente (escluso l'acquisto dei dati), secondo le prescrizioni del CSA - per quantità superiori al valore stimato alla voce 1  SOMMANO cadauno	310'400,00	0,31	96'224,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>			10'780'185,40

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			10'780'185,40
17 P016	AVNN Servizio di elaborazione, stampa e postalizzazione degli avvisi di messa in mora. secondo le prescrizioni del CSA, con esclusione dei servizi postali - per quantità superiori alla quantità stimata alla voce 11	SOMMANO cadauno 310'400,00	0,36	111'744,00
18 P017	INGG Servizio di elaborazione, stampa e postalizzazione degli avvisi coattivi, secondo le prescrizioni del CSA con esclusione dei servizi postali, per quantità superiori al valore stimato alla voce 12	SOMMANO cadauno 68'596,00	6,63	454'791,48
19 P018	Corrispettivo per l'esecuzione del servizio di riscossione coattiva mediante ingiunzione fiscale e/o mediante ruolo. Con riferimento alle singole partite affidate per la riscossion ... re un aggio pari al 6% (oltre IVA si sensi dell'art. 38 del D.L. n°179 del 18.10.2012 convertito dalla Legge n°221/12).	SOMMANO a corpo 28'577'120,00	0,06	1'714'627,20
20 P019	Servizio di elaborazione e stampa e postalizzazione di rateizzi completi di bollettini. Per rateizzo concesso	SOMMANO 12'300,00	6,50	79'950,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			13'399'104,24
	<b>T O T A L E euro</b>			13'399'104,24
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

